
UCHWAŁA NR LXVIII-647/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwotynie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, określa załącznik do niniejszej uchwały; 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2023 roku z upływem roku budżetowego, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie, określonym w załączniku do niniejszej uchwały 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8457C2B1-C007-4DBC-B6DF-BED1C3DCCBA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr LXVIII-647/2023 z  dnia 18 grudnia 2023 r. 

Lp Dział Rozdział Treść kwota
Ostateczny termin wykorzystania 

środków 

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 4330W relacji Miąse - 

Kury - Sulejów - DW636, gm. Tłuszcz. Umowa Nr 22.2021 z dnia 25.01.2021 r. JPPC
114 105,00 30.06.2024

2 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4314W od msc. Majdan, gm. Wołomin do msc. 

Ręczaje Polskie, gm. Poświętne. Umowa w trakcie podpisywania
55 000,00 30.06.2024

3 600 60014

Wykonanie projektu przebudowy DP Nr 4366W w ul. Lipowej, Wolności, Mareckiej na odcinku 

od granicy z gm. Marki do drogi wojewódzkiej nr 631 a następnie do ul. Lipowej (w zakresie 

ciągu pieszo - rowerowego z uwzględnieniem przebudowy mostu). Umowa Nr 678.2023 z dnia 

05.12.2023 r. GO-ROAD Projektowanie i nadzorowanie robót drogowych Piotr Gołoś

45 000,00 30.06.2024

4 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4366W na odcinku od skrzyżowania z ul. Ks. 

Abramskiego do ronda R.Siewierskiego wraz z przebudową skrzyżowania gm. Zielonka. Umowa 

Nr 606.2023 z dnia 24.10.2023 r. IDEA PROJEKT Kamil Rękas Sebastian Zatorski Sp. J. 

33 000,00 30.06.2024

5 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 1811W (ul. Mazowieckiej) w Starych Załubicach 

gm. Radzymin. Umowa Nr 250.2023 z dnia 20.04.2023 r. ZBIGNIEW WITECKI Planet Road
14 278,38 30.06.2024

6 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4337W ul. Korczaka i ul. 

Kraszewskiej w miejscowości Dybow Kolonia i Wiktorów (gm. Radzymin). Umowa w trakcie 

podpisywania

51 535,00 30.06.2024

7 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4305W Łosie - Sokołówek - Kuligów, gm. 

Dąbrówka. Umowa Nr 293.2023 z dnia 16.05.2023 r. USŁUGI WYKONAWCZO 

PROJEKTOWE Adam Kłoskowski

1 550,00 30.06.2024

8 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4337W Stary Kraszew (gm. Klembów) -Dybow 

Kolonia (gm. Radzymin). Umowa Nr 612.2022 z dnia 19.12.2022 r. SEDROX Sebastian 

Drozdowski

39 300,00 30.06.2024

9 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania DP Nr 4351W z drogą gminną w msc. Wola 

Ręczajska gm. Poświętne.  Umowa Nr 463.2022 z dnia 11.10.2022 r. Biuro Projektowe "D-9" 

Krzysztof Nadany, Umowa Nr 711.2023 z dnia 12.12.2023 r. LAND - GEO Krzysztof Sałański

74 705,00 30.05.2024

10 600 60014

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania zlokalizowanego w msc. Zabraniec DP Nr 

4351W (ul. Długiej) z drogą gminną ul. ks. Skonieckiego poprzez wykonanie wyniesionego 

skrzyżowania, gm. Poświętne. Umowa Nr 524.2022 z dnia 07.11.2022 r. "PRW" Przemysław 

Woźniak

42 000,00 30.06.2024

11 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w msc. Starowola, gm. Jadów. Umowa Nr 

581.2022 z dnia 07.12.2022 r. Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji 

Komunalnych "INKOM" Sp. z o.o.

29 269,00 30.06.2024

12 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4347W wraz z rozbiórką istniejącego mostu i 

budową nowego w msc. Borki gm. Jadów. Umowa Nr 462.2022 z dnia 11.10.2022 r. Biuro 

Projektowe "D-9" Krzysztof Nadany,

52 350,00 30.06.2024

13 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - Kąty Wielgi gm. 

Strachówka. Umowa Nr 681.2023 z dnia 06.12.2023 r. "PRW" Przemysław Woźniak
20 000,00 30.06.2024

14 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - Kąty Czernickie DK50 gm. 

Strachówka. Umowa Nr 461.2022 z dnia 11.10.2022 r. "PRW" Przemysław Woźniak
25 000,00 30.06.2024

15 600 60014

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy 

administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka. Umowa Nr 152.2020 z dnia 11.05.2020 r. "PRW" 

Przemysław Woźniak , Umowa Nr 680.2023 z dnia 06.12.2023 r. Usługi Geodezyjne Paweł 

Pijarczyk

174 832,00 30.05.2024

16 600 60014
Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z drogą gminną przy szkole 

podstawowej w msc. Guzowatka, gm. Dąbrówka. Umowa Nr 151.2020 z dnia 11.05.2020 r. 

"PRW" Przemysław Woźniak

71 490,00 30.05.2024

17 600 60014
Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul Kazimierza Wielkiego, ul 

Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz odcinku ul. Starej w Nadmie, gm. Kobyłka. Umowa Nr 

276.2018 z dnia 21.06.2018 r. Biuro Projektowe "D-9" Krzysztof Nadany

88 784,10 30.06.2024

18 600 60014
Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin. Umowa Nr 553.2022 z dnia 25.11.2022 r. 

TOMBRUK Sp. z o.o., Umowa Nr 650.2022 z dnia 29.12.2022 r. DROGMARBUD Marcin 

Młynarski

411 795,17 30.06.2024

19 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4328W na odcinku ul. Kwiatowej w Sulejowie gm. Jadów. 

Umowa Nr 486.2023 z dnia 22.08.2023 r. Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid CZYSTOŚC Spółka 

Jawna, Umowa Nr 669.2023 z dnia 28.11.2023 r. GEOBAU INWESTYCJE Mariusz 

Dzierzgowski

491 179,50 30.06.2024

20 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w 

msc. Stare Grabie gm. Wołomin do przejazdu w msc. Dobczyn  gm. Klembów. Umowa Nr 

686.2023 z dnia 07.12.2023 r. CZYSTOŚĆ, Umowa Nr 707.2023 z dnia 12.12.2023 r. BIKSBIT 

Sp. z o.o.

1 232 025,90 30.06.2024

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty                                                                                                      

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023

ZADANIA INWESTYCYJNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8457C2B1-C007-4DBC-B6DF-BED1C3DCCBA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr LXVIII-647/2023 z  dnia 18 grudnia 2023 r. 

Lp Dział Rozdział Treść kwota
Ostateczny termin wykorzystania 

środków 

1 2 3 4 5 6

21 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na odcinku od wysokości działek 

ew. nr 186 i 353/2 do wysokości działek ew. nr 350 i 674 w obrębie 0014 Nowe Ręczaje, gm. 

Poświętne. Umow a Nr 260.2023 z dnia 04.05.2023 r. GEOBAU INWESTYCJE Mariusz 

Dzierzgowski, Umowa Nr 262.2023 z dnia 04.05.2023 r. Jakość Bis Sp. z o.o.

813 685,00 30.06.2024

22 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4314W na odcinku Nowe Ręczaje – 

Poświętne. Umowa w trakcie podpisywania
25 000,00 30.06.2024

23 600 60014
Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 4308W od skrzyżowania 

z DW 631 do skrzyżowania ul. Starej z ul. Poziomkową w Nadmie gm. Radzymin. Umowa Nr 

403.2023 z dnia 10.07.2023 r. Biuro Projektowe VIAE Kazimierz Krzemiński

58 500,00 30.06.2024

24 600 60014
Odwodnienie ul. Mazowieckiej w Starych Załubicach, gm. Radzymin. Umowa Nr 476.2023 z 

dnia 11.08.2023 r. P.O.Ś Marcin Wolski  , Umowa Nr 507.2023 z dnia 25.08.2023 r. SBP-BUD 

Sylwia Bisek

400 000,00 30.06.2024

25 600 60014
Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4346W  na odcinku od skrzyżowania 

z drogą powiatową 4328W do msc. Rozalin (ul. Bielańska), gm. Strachówka. Umowa Nr 

452.2023 z dnia 02.08.2023 r. USŁUGI WYKONAWCZO PROJEKTOWE Adam Kłoskowski

11 340,60 30.06.2024

26 600 60014

Dokumentacja projektowa dla budowy wyniesionych przejść dla pieszych na skrzyżowaniach 

drogi powiatowej Nr 4334W ul. Kolejowej z ul. Leśną oraz ul. Kolejowej z ul. Koczorowskiej w 

msc Ostrówek, gm Klembów. Umowa Nr 449.2023 z dnia 01.08.2023 r. SEDROX Sebastian 

Drozdowski

20 000,00 30.06.2024

27 600 60014
Projekt wyniesionego skrzyżowania na DP4365W ul. Szpitalnej z DG ul. Piotra Skargi w 

Ząbkach. Umowa Nr 299.2023 z dnia 17.05.2023 r. Biuro Projektowe "D-9" Krzysztof Nadany
86 100,00 30.06.2024

28 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w Wołominie (na odcinku od drogi 

wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z ul. Graniczną) wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. 

Wołomin. Umowa Nr 637.2023 z dnia 06.11.2023 r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów 

Drogowych "TMP PROJEKT"

17 220,00 30.06.2024

29 600 60014

Przebudowa DP nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie na odcinku od ul. Laskowej do ul. 

Geodetów polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową skrzyżowań. 

Umowa Nr 206.2023 z dnia 29.03.2023 r. DROGOWSKAZ Usługi Projektowe Jan Libura , 

Umowa Nr 685.2023 z dnia 07.12.2023 r. Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych 

i Inżynieryjno Instalacyjnych

825 449,79 30.06.2024

30 750 75095
Zwiększenie dostępności budynku SP w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 - wymiana platformy 

dźwigowej na windę. Umowa Nr 688.2023 z dnia 07.12.2023 r. ENERGODOMY Sp. z o.o.
70 090,00 30.04.2024

31 801 80102
Budowa placu zabaw przy SPS w Radzyminie. Budowa boiska przy SPS w Radzyminie. Umowa 

Nr 687.2023 z dnia 07.12.2023 r. WERAN Sp. z o.o.
86 000,00 30.06.2024

32 852 85202
Opracowanie projektu wielobranżowego wymiany instalacji WOD-KAN, elektrycznej, 

centralnego ogrzewania wraz z modernizacją kotłowni w Domu Pomocy Społecznej w Zielonce, 

ul. Poniatowskiego 29. Umowa w trakcie podpisywania

50 000,00 30.04.2024

33 854 85495

Dostosowanie budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ząbkach (opracowanie 

projektu technicznego wielobranżowego i wykonanie robót budowlanych adaptacji budynku w 

Ząbkach przy ul. Ks. Skorupki). Umowa Nr 615.2023 z dnia 25.10.2023 r. PTB Paweł 

Tomaszewski

98 800,00 29.03.2024

5 629 384,44

34 600 60014

Remont DP 4361W (ul. Lipińskiej) w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Legionów do 

skrzyżowania z ul. Sikorskiego wraz z remontem skrzyżowań. Umowa Nr 684.2023 z dnia 

07.12.2023 r. AGBUD GROUP Piotr Skłodowski Sp. k., Umowa Nr 713.2023 z dnia 13.12.2023 

r. DROGMARBUD Marcin Młynarski

437 003,32 30.06.2024

437 003,32

Ogółem 6 066 387,76 x

ZADANIA BIEŻĄCE

razem zadania  inwestycyjne

razem zadania bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8457C2B1-C007-4DBC-B6DF-BED1C3DCCBA1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego występuje do Rady o zatwierdzenie wykazu zadań, których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z końcem roku 2023. 

I. Niewygasające wydatki inwestycyjne:  

 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 4330W relacji Miąse - Kury - 

Sulejów - DW636, gm. Tłuszcz. Umowa Nr 22.2021 z dnia 25.01.2021 r. JPPC – projektant złożył 

wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej; 

2. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4314W od msc. Majdan, gm. Wołomin do msc. Ręczaje 

Polskie, gm. Poświętne - umowa w trakcie podpisywania; 

3. Wykonanie projektu przebudowy DP Nr 4366W w ul. Lipowej, Wolności, Mareckiej na odcinku od 

granicy z gm. Marki do drogi wojewódzkiej nr 631 a następnie do ul. Lipowej (w zakresie ciągu pieszo 

- rowerowego z uwzględnieniem przebudowy mostu). Umowa Nr 678.2023  z dnia 5.12.2023 r. GO-

ROAD Projektowanie i nadzorowanie robót drogowych Piotr Gołoś; 

4. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4366W na odcinku od skrzyżowania z ul. Ks. Abramskiego 

do ronda R. Siewierskiego wraz z przebudową skrzyżowania gm. Zielonka. Umowa Nr 606.2023 z dnia 

24.10.2023 r. IDEA PROJEKT Kamil Rękas Sebastian Zatorski Sp. J. – termin podpisania umowy 

umożliwił tylko rozliczenie koncepcji i geotechniki; 

5. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 1811W (ul. Mazowieckiej) w Starych Załubicach gm. 

Radzymin. Umowa Nr 250.2023 z dnia 20.04.2023 r. ZBIGNIEW WITECKI Planet Road – trwają prace 

związane z projektowaniem; 

6. Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4337W ul. Korczaka i ul. Kraszewskiej w 

miejscowości Dybów Kolonia i Wiktorów (gm. Radzymin) – umowa w trakcie podpisywania; 

7. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4305W Łosie - Sokołówek - Kuligów, gm. Dąbrówka. 

Umowa Nr 293.2023 z dnia 16.05.2023 r. USŁUGI WYKONAWCZO PROJEKTOWE Adam 

Kłoskowski – protokołami częściowymi odebrano koncepcję projektową pozostałe części składowe 

zadania w procedowaniu; 

8. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4337W Stary Kraszew (gm. Klembów) -Dybów Kolonia 

(gm. Radzymin). Umowa Nr 612.2022 z dnia 19.12.2022 r. SEDROX Sebastian Drozdowski -w trakcie 

prac projektowych, kilkukrotne postępowanie przetargowe uniemożliwiło rozliczenie prac w roku 2023; 

9. Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania DP Nr 4351W z drogą gminną w msc. Wola 

Ręczajska gm. Poświętne.  Umowa Nr 463.2022 z dnia 11.10.2022 r. Biuro Projektowe "D-9" Krzysztof 

Nadany, Umowa Nr 711.2023 z dnia 12.12.2023 r. LAND – GEO Krzysztof Sałański – brak map 

prawnych uniemożliwia złożenie wniosku o ZRID, nie można rozliczyć pozostałych elementów 

dokumentacji projektowej; 

10. Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania zlokalizowanego w msc. Zabraniec DP Nr 4351W 

(ul. Długiej) z drogą gminną ul. ks. Skonieckiego poprzez wykonanie wyniesionego skrzyżowania, gm. 

Poświętne. Umowa Nr 524.2022 z dnia 07.11.2022 r. "PRW" Przemysław Woźniak - brak map 

prawnych uniemożliwia złożenie wniosku o ZRID, nie można rozliczyć pozostałych elementów 

dokumentacji projektowej; 

11. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w msc. Starowola, gm. Jadów. Umowa Nr 

581.2022 z dnia 07.12.2022 r. Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych 

"INKOM" Sp. z o.o. – odebrano częściowo koncepcję projektową i opinię geotechniczną, pozostałe 

części składowe zadania w trakcie realizacji; 

12. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4347W wraz z rozbiórką istniejącego mostu i budową 

nowego w msc. Borki gm. Jadów. Umowa Nr 462.2022 z dnia 11.10.2022 r. Biuro Projektowe "D-9" 

Krzysztof Nadany – w trakcie postępowania o uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w Wodach 

Polskich; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8457C2B1-C007-4DBC-B6DF-BED1C3DCCBA1. Podpisany Strona 1



13. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - Kąty Wielgi gm. Strachówka. 

Umowa Nr 681.2023 z dnia 06.12.2023 r. „PRW” Woźniak Przemysław – trwa postępowanie 

przetargowe, kilkukrotne postępowanie przetargowe uniemożliwiło rozliczenie zaplanowanych prac w 

2023 r.; 

14. Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - Kąty Czernickie DK50 gm. 

Strachówka. Umowa Nr 461.2022 z dnia 11.10.2022 r. "PRW" Przemysław Woźniak – wykonano 

koncepcję projektową; 

15. Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 1811W na odcinku od msc. Marianów do granicy 

administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka. Umowa Nr 152.2020 z dnia 11.05.2020 r. "PRW" 

Przemysław Woźniak, Umowa Nr 680.2023 z dnia 6.12.2023 r. Usługi Geodezyjne Paweł Pijarczyk – 

brak map uniemożliwia złożenie wniosku o ZRID i rozliczenie przygotowanych elementów 

dokumentacji projektowej; 

16. Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z drogą gminną przy szkole 

podstawowej w msc. Guzowatka, gm. Dąbrówka. Umowa Nr 151.2020 z dnia 11.05.2020 r. "PRW" 

Przemysław Woźniak – złożony wniosek o ZRID; 

17. Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława 

Chrobrego do ul. Starej oraz odcinku ul. Starej w Nadmie, gm. Kobyłka. Umowa Nr 276.2018 z dnia 

21.06.2018 r. Biuro Projektowe "D-9" Krzysztof Nadany – proces projektowania wydłużony o nowe 

podziały oraz projektowanie przez Gminę Kobyłka sieci kanalizacyjnej; 

18. Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin. Umowa Nr 553.2022 z dnia 25.11.2022 r. TOMBRUK Sp. 

z o.o., Umowa Nr 650.2022 z dnia 29.12.2022 r. DROGMARBUD Marcin Młynarski – roboty 

dodatkowe związane z zabezpieczeniem gazociągu; 

19. Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4328W na odcinku ul. Kwiatowej w Sulejowie gm. Jadów. Umowa  

Nr 486.2023 z dnia 22.08.2023 r. Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid CZYSTOŚC Spółka Jawna, Umowa Nr 

669.2023 z dnia 28.11.2023 r. GEOBAU INWESTYCJE Mariusz Dzierzgowski – prace rozpoczęte z 

opóźnieniem spowodowanym przedłużeniem uzyskania opinii do COR; 

20. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w msc. 

Stare Grabie gm. Wołomin do przejazdu w msc. Dobczyn  gm. Klembów. Umowa Nr 686.2023 z dnia 

07.12.2023 r. CZYSTOŚĆ, Umowa Nr 707.2023 z dnia 12.12.2023 r. BIKSBIT Sp. z o.o. – dwukrotne 

postępowanie przetargowe uniemożliwiło finansowania zadania w 2023 r.; 

21. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na odcinku od wysokości działek ew. nr 

186 i 353/2 do wysokości działek ew. nr 350 i 674 w obrębie 0014 Nowe Ręczaje, gm. Poświętne. Umowa 

Nr 260.2023 z dnia 04.05.2023 r. GEOBAU INWESTYCJE Mariusz Dzierzgowski, Umowa Nr 

262.2023 z dnia 04.05.2023 r. Jakość Bis Sp. z o.o. – wykonawca nie wykonał wszystkich prac z uwagi 

na złe warunki pogodowe; 

22. Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4314W na odcinku Nowe Ręczaje – 

Poświętne - umowa w trakcie podpisywania; 

23. Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 4308W od skrzyżowania z DW 

631 do skrzyżowania ul. Starej z ul. Poziomkową w Nadmie gm. Radzymin. Umowa Nr 403.2023 z dnia 

10.07.2023 r. Biuro Projektowe VIAE Kazimierz Krzemiński – wykonano koncepcję projektowa 

pozostałe części składowe zadania w trakcie procedowania; 

24. Odwodnienie ul. Mazowieckiej w Starych Załubicach, gm. Radzymin. Umowa Nr 476.2023 z dnia 

11.08.2023 r. P.O.Ś Marcin Wolski , Umowa Nr 507.2023 z dnia 25.08.2023 r. SBP-BUD Sylwia Bisek 

– opóźnienie wynika z trudnościami dostania się do kanału deszczowego; 

25. Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4346W  na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową 4328W do msc. Rozalin (ul. Bielańska), gm. Strachówka. Umowa Nr 452.2023 z dnia 

02.08.2023 r. USŁUGI WYKONAWCZO PROJEKTOWE Adam Kłoskowski – wykonano koncepcje 

projektową a pozostałe części składowe zadania w trakcie realizacji; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8457C2B1-C007-4DBC-B6DF-BED1C3DCCBA1. Podpisany Strona 2



26. Dokumentacja projektowa dla budowy wyniesionych przejść dla pieszych na skrzyżowaniach drogi 

powiatowej Nr 4334W ul. Kolejowej z ul. Leśną oraz ul. Kolejowej z ul. Koczorowskiej w msc Ostrówek, 

gm Klembów. Umowa Nr 449.2023 z dnia 01.08.2023 r. SEDROX Sebastian Drozdowski – sporządzona 

koncepcja projektowa w trakcie uzgodnień; 

27. Projekt wyniesionego skrzyżowania na DP4365W ul. Szpitalnej z DG ul. Piotra Skargi w Ząbkach. 

Umowa Nr 299.2023 z dnia 17.05.2023 r. Biuro Projektowe "D-9" Krzysztof Nadany – wykonanie 

koncepcji projektowej oraz opinii geotechnicznej, pozostałe części składowe zadania w trakcie 

realizacji; 

28. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w Wołominie (na odcinku od drogi 

wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z ul. Graniczną) wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. 

Wołomin. Umowa Nr 637.2023 z dnia 06.11.2023 r. Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych 

"TMP PROJEKT" - trwa postępowanie administracyjne o wydanie decyzji środowiskowej; 

29. Przebudowa DP nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie na odcinku od ul. Laskowej do  

ul. Geodetów polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową skrzyżowań. 

Umowa Nr 206.2023 z dnia 29.03.2023 r. DROGOWSKAZ Usługi Projektowe Jan Libura, Umowa Nr 

685.2023 z dnia 07.12.2023 r. Królik Włodzimierz KROLL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno – 

Instalacyjnych – wybór wykonawcy zadania rozstrzygnięty w m-cu XII.2023 r; 

30. Zwiększenie dostępności budynku SP w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 - wymiana platformy 

dźwigowej na windę. Umowa Nr 688.2023 z dnia 07.12.2023 r. ENERGODOMY – dwukrotne 

postępowanie przetargowe opóźniło rozpoczęcie prac w bieżącym roku; 

31. Budowa placu zabaw przy SPS w Radzyminie. Budowa boiska przy SPS w Radzyminie. Umowa Nr 

687.2023 z dnia 07.12.2023 r. WERAN Sp. z o.o. – wybór wykonawcy w m-cu XII.2023 r. 

uniemożliwiał finansowanie zadania w bieżącym roku; 

32. Opracowanie projektu wielobranżowego wymiany instalacji WOD-KAN, elektrycznej, centralnego 

ogrzewania wraz z modernizacją kotłowni w Domu Pomocy Społecznej w Zielonce, ul. Poniatowskiego 

29 - umowa w trakcie podpisywania; 

33. Dostosowanie budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ząbkach (opracowanie projektu 

technicznego wielobranżowego i wykonanie robót budowlanych adaptacji budynku w Ząbkach przy ul. 

Ks. Skorupki). Umowa Nr 615.2023 z dnia 25.10.2023 r. PTB Paweł Tomaszewski – wydłużajaca się 

procedura uzyskania pozwoleń branżowych uniemożliwiła zakończenie zadania; 

 

II. Niewygasające wydatki bieżące:  

34. Remont DP 4361W (ul. Lipińskiej) w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Legionów do 

skrzyżowania z ul. Sikorskiego wraz z remontem skrzyżowań  Umowa Nr 684.2023 z dnia 07.12.2023 r. 

AGBUD GROUP Piotr Skłodowski Sp. k., Umowa Nr 713.2023 z dnia 13.12.2023 r. DROGMARBUD 

Marcin Młynarski – wybór wykonawcy w m-c XII uniemożliwił realizację prac w 2023 r. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8457C2B1-C007-4DBC-B6DF-BED1C3DCCBA1. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVIII-647/2023 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	Uzasadnienie


